



KPSS/EKPSS ATAMALARI İŞ AKIŞI

Doküman No	İA-118
İlk Yayın Tarihi	05.02.2018
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	00
Sayfa No	1/1

İş Akışı Adımları	Sorumlu	İlgili Dokümanlar
<p>Devlet Personel Başkanlığınca belirlenen tarih aralığında ihtiyaç duyulan personel alımı ve şartları Devlet Personel Başkanlığının e-uygulama alanına girişi yapılan kadrolar yayınlanarak müracaatlar alınır ve yerleştirme sonuçları ilan edilir.</p>	Devlet Personel Başkanlığı	DŞ-051-657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu Online İlan
<p>Yerleştirme sonuçlarının ilanından sonra Üniversitemiz web sitesinde de başvuru tarihleri ile istenilen bilgilere ilişkin duyuru yayınlanır.</p>	KMÜ PDB İlgili memur	Kmu.edu.tr/ Online ilan
<p>İlgili kişiden gerekli evraklar teslim alındıktan sonra Emniyet Genel Müdürlüğü'ne Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırmasına ilişkin yazı yazılır.</p>	İlgili Aday İlgili memur	Başvuru Evrakları, DŞ-104 Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Formu
<p>Olumlu mu ?</p> <p>Hayır → Süreç durdurulur ve ilgiliye bilgi verilir.</p> <p>Evet</p>	Emniyet Genel Müdürlüğü	
<p>Belirlenen süre içinde yapılan müracaatlar kurulan komisyonca incelenip ilanda belirtilen şartları taşıyıp taşımadıkları tutanakla tespit edilir.</p>	KPSS/EKPSS Başvuru Değerlendirme Komisyonu	Komisyon Tutanağı
<p>Kamu kurum ve kuruluşlarında çalışıyor ise muvafakatı istenilerek muvafakat sonucuna göre, ilk defa atanacaklar için ise atama karamamesi düzenlenerek atamasının yapıldığı birime gönderilir ve başlama tarihi ile işe giriş bildirgesi istenilir.</p>	KMÜ PDB İlgili memur	Üst Yazı, Atama Onayı
<p>Göreve başlaması ve işe giriş bildirgesi gelen personel için özlük ve sicil dosyası açılarak belgelere bu dosyada muhafaza edilir ve bilgileri personel otomasyonuna ve HİTAP'a girişi yapılır.</p>	İlgi memur	Özlük Dosya, PBS, HİTAP
<p>KPSS ve EKPSS sonuçlarına göre yerleştirilip ataması yapılanlar ile ataması yapılmayanlar ÖSYM ve Devlet Personel Başkanlığına bildirilir.</p>	İlgi memur	Üst yazı, DPB e-uygulama
Hazırlayan		Kalite Sistem Onayı